

Facebook terrorism definition helps states mute dissent, says UN expert

REUTERS
Geneva, September 3

A UN HUMAN rights expert urged Facebook on Monday to narrow its 'sweeping' definition of terrorism to stop governments' arbitrarily blocking legitimate opposition groups and dissenting voices.

Fionnuala Ní Aoláin wrote to Facebook chief executive Mark Zuckerberg saying Facebook wrongly treats all non-state groups that use violence in pursuit of any goals as terrorist entities.

"The use of such a sweeping definition is particularly worry-

ing in light of a number of governments seeking to stigmatize diverse forms of dissent and opposition (whether peaceful or violent) as terrorism," wrote Ní Aoláin, UN special rapporteur on protecting human rights while countering terrorism.

Facebook's policy did not take account of rebel armed groups that comply with international humanitarian law, the letter said. She did not give examples, but governments facing armed opposition, such as in Syria, frequently label all their opponents as terrorists, even if other countries do not agree. A Facebook spokes-

woman was not immediately available to comment.

Ní Aoláin commended "the important role Facebook plays in offsetting terrorist activity online", but said it must not unduly interfere in the human rights of its users, and should ensure there is a way to challenge wrong decisions.

Overly broad and imprecise definitions of terrorism may lead to "discriminatory implementation, over-censoring and arbitrary denial of access to and use of Facebook's services", wrote Ní Aoláin, a U.N. Human Rights Council independent expert.

FINANCIAL EXPRESS



GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 500 003. CIN: L72200TG1994PLC017211,

Tel. 040-27807640, www.goldstonetech.com

E-Mail: corporate@goldstonetech.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Goldstone Technologies Limited, will be held on Friday, the 28th September, 2018 at 4.30 P.M at Plot No.1 & 9, IDA, Phase II, Cherlapally, Hyderabad -500 051 to transact the business as mentioned in the said notice, which has already been dispatched to the members individually to their respective registered addresses/email ids.

E-Voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its shareholders e-voting facility to cast their vote on all the resolutions set forth in the notice. The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited to provide electronic voting facility to the members of the Company. The Company has also provided physical ballot voting to those members who do not have access to remote e-voting facility. The Procedure for remote e-voting is available in the e-voting instructions forming part of the notice. The notice of the 24th Annual General Meeting is also available on the Company's website: www.goldstonetech.com.

The dispatch of Annual Report including notice, Attendance Slip and Proxy form etc., to all the shareholders (as on 24.08.2018) have been completed by (both Physically and Electronically) 03.09.2018 The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Prathap Satla, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer to scrutinize the e-voting/Physical Ballot process in a fair and transparent manner.

Remote e-voting commences on Tuesday, 25th September, 2018 at 09:00 A.M and ends on Thursday, 27th September, 2018, at 05:00 P.M. During the remote e-voting period, members holding shares in physical or dematerialized form as on the 21st September, 2018, will be eligible to cast their vote electronically.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the Cut-off date i.e., 21st September, 2018, can follow the same instructions which have been mentioned under e-voting in Notice.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section. The contact details of official responsible to address grievances connected to e-voting are Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Floor, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Toll free number 1800-200-5533 or email at helpdeskevoting@cdslindia.com

Book Closure:

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 22nd September, 2018 to 28th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting.

Place: Secunderabad
Date : 03.09.2018

By the order of the Board
Sd/-

Thirumalesh T
Company Secretary

HYDERABAD

MAAVA TELANCAVA



GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

రిజిస్టర్డ్ అఫీసు: 9-1-83 & 84, అమర్చంద్ శర్మ కాంప్లెక్స్, ఎన్.డి.రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003.
CIN: L72200TG1994PLC017211,
Tel. 040-27807640, www.goldstonetech.com
E-Mail: corporate@goldstonetech.com

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం & ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, నడరు నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు గోల్డ్ స్టోన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క 24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) శుక్రవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2018న సా. 4.30గం.లకు, ప్లాట్ నం.1 & 9, ఐడిఎ, ఫేజ్-2, చెర్లపల్లి, హైదరాబాద్-500 051 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.

ఇ-ఓటింగ్: సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గవర్నన్స్ & డిస్ క్లొజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్ మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలనుసరించి, నోటీసులో ఇవ్వబడిన అన్ని తీర్మానాలపై వారి ఓటువేయుటకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను వాటాదారులకు కంపెనీ కల్పిస్తుంది. కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పించుటకు మెన్ బర్స్ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ సేవలను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను అక్సెస్ చేయని ఎవరైనా అల్టి సభ్యులకు ఖాతా డిటెయిల్ ఓటింగ్ కూడా కంపెనీ సమకూర్చుతుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం నోటీసు యొక్క ఇ-ఓటింగ్ సూచనల మిగతా భాగంలో అందుబాటులో ఉంటుంది. 24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.goldstonetech.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

నోటీసు, అటెండెన్స్ స్లిప్ మరియు ప్రాక్సీ ఫారం మొ. వాటితోపాటు వార్షిక రిపోర్టును వాటాదారులందరికీ(24.08.2018 నాటికి) ఖాతాకంగా మరియు ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో రెండింటి ద్వారా పంపిణీ చేసి 03.09.2018 నాటికి పూర్తిచేసింది. ప్రశాంతంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ-ఓటింగ్/ఖాతా డిటెయిల్ ప్రక్రియ ను ప్ర్యూడినెజ్ చేయుటకు ప్ర్యూడినెజర్ గా శ్రీ ప్రతాప్ సట్టా, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీని కంపెనీ యొక్క ఖాతా ఆఫ్ డైరెక్టర్లు నియమించారు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మంగళవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2018న ఉ.09:00గం.లకు ప్రారంభమై మరియు గురువారం, 27 సెప్టెంబర్, 2018న సా. 05:00గం.లకు ముగుస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి సయంలో, 21 సెప్టెంబర్, 2018 నాటికి ఖాతాకంగా లేదా డిమెటెరియల్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు, ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓటువేయుటకు అర్హులు.

సమావేశపు నోటీసు డిస్ట్రీబ్యూట్ అయిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడైన మరియు కటాఫ్ తేది అనగా, 21 సెప్టెంబర్, 2018 నాటికి ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏవని విచారణలు లేదా సమస్యలను మీరు కలిగియున్న విషయంలో, తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు హెల్ప్ సెక్షన్ క్రింద <http://www.evotingindia.com> వద్ద అందుబాటులోని ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన సమస్యలు పరిష్కారం చూపుటకు బాధ్యతగల అధికారిని సంప్రదించు వివరాలు: శ్రీ రాకేష్ దాల్వి, మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, 25వ అంతస్తు, మరాఠాస్ ఫ్యాటరెక్స్, ఎన్ ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ ప్యాంజిల్ (ఉస్బ్), ముంబయి-400013. టోల్ ఫ్రీ నంబరు 1800-200-533 లేదా helpdeskevoting@cdslindia.com వద్ద ఇమెయిల్ చేయవచ్చును.

పుస్తక ముగింపు: ఇందుమూలంగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గవర్నన్స్ & డిస్ క్లొజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్ మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలనుసరించి, వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహణ నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 22 సెప్టెంబర్, 2018 నుండి 28 సెప్టెంబర్, 2018 (రెండు రోజులకోసం) వరకు ముగిసియుంటాయి.

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
తేది: 03.09.2018

కోర్టు ఆదేశం మేరకు.
సం/-
తిరుమలేష్ డి
కంపెనీ సెక్రటరీ

చేయాల్సిందే...!

అమెరికాకు పాక్ కౌంటర్

ఇస్లామాబాద్ : గతంలో కుదుర్చుకున్న ఒప్పందం ప్రకారం మిలిటరీ సాయాన్ని అమెరికా తమకు ఇవ్వాలిందేనని పాక్ విదేశాంగ శాఖ స్పష్టం చేసింది. ఈ మేరకు విదేశాంగశాఖ మంత్రి షా సుహాబూబ్ ఖురేషి స్థానిక మీడియాతో మాట్లాడారు. కొత్తగా కొలువుదీరిన ఇస్రూన్ ఖాన్ ప్రభుత్వానికి రద్దు చేసిన 300 మిలియన్ డాలర్ల విలువైన మిలటరీ సాయాన్ని ట్రంప్ సర్కారు ఇవ్వాలి ఉంటుందన్నారు. అమెరికా మాకు సాయం కాదని, అది రెండు దేశాల మధ్య ఒప్పందమని పేర్కొన్నారు. ఉగ్రవాదానికి వ్యతిరేకంగా తగిన చర్యలు తీసుకోవడంలో పాక్ విఫలమైందని అమెరికా దుష్ప్రచారం చేయడం తగదన్నారు. విఫలం అనే కారణాన్ని సాకుగా చూపుతూ దాదాపు రూ. 2130 కోట్ల విలువైన సాయాన్ని అమెరికా నిలిపివేయం సరైన నిర్ణయం కాదని అభిప్రాయపడ్డారు. ఉగ్రవాద నిర్మూలనలో భాగంగా అమెరికా తమకు మాట ఇచ్చిన కారణంగా.. పాక్ ప్రభుత్వం భారీ మొత్తాల్లో ఖర్చు చేసిందన్నారు. ఈనెల 5న అమెరికా విదేశాంగ మంత్రి మైక్ పొంపియోతో జరుగనున్న భేటీలో ఆ అంశాన్ని ప్రస్తావిస్తామని ఖురేషి వెల్లడించారు. ప్రస్తుతం రద్దు చేసిన 300 మిలియన్ డాలర్ల మిలటరీ సాయం సంకీర్ణ మద్దతు నిధుల్లో (సీఎన్ఎఫ్) భాగమని.. పాక్ సొంత ఖర్చులకు డబ్బు వినియోగించడం లేదన్నారు. ఒప్పందంలో భాగంగా అమెరికా ఆ సగదు కచ్చితంగా అందించాలని, ఎందుకంటే ఉగ్రనిర్మూలనకు పాక్ అంతకుమించి ఖర్చు చేసిందన్నారు.